



Z pasji i tradycji. Prosto od rolnika.

# WIELKOPOLSKI KURCZAK NATURALNY

- oferta handlowa -

**PRODUKT  
POLSKI**



# Nasz kurczak reprezentuje wieloletnią tradycję hodowli drobiu.

Hodowla drobiu w rodzinie Brygierów sięga lat 70. ubiegłego wieku.

To właśnie wtedy Kazimierz Brygier zbudował mały kurnik w okolicach Kiekrza pod Poznaniem i rozpoczął hodowlę najpierw kaczek, a potem kurczaków.

W roku 1980 Kazimierz przeniósł produkcję do Czerlejnka pod Kostrzynem Wielkopolskim niedaleko Poznania, gdzie hodowlę po nim przejął w 2014 roku jego syn i następca Damian Brygier.



## To gospodarstwo cechuje:

- ✓ wielopokoleniowa wiedza
- ✓ innowacyjny charakter hodowli
- ✓ doskonała znajomość surowca i końcowego produktu

## Wielkopolski Kurczak Naturalny to produkt wyjątkowy.

Oryginalna rasa, regionalny charakter, autorski program żywieniowy.



Kurczak hodowany jest **wyłącznie** w małych, regionalnych gospodarstwach, które są regularnie odwiedzane i sprawdzane osobiście przez Damiana Brygiera, a surowiec do żywienia kurczaków jest pozyskiwany w 100 procentach od polskich producentów.

Bierzemy sobie do serca **odpowiedzialną** produkcję drobiu na każdym etapie, dlatego nie stosujemy antybiotyków oraz wprowadziliśmy **autorski** program prewencji chorób oparty na wyciągach ziołowych.

Stosujemy rasy 'Ross 308' i 'COBB 500', które w ciągu 35 – 42 dni chowu osiągają wagę poubojową 1,4 - 2,2 kg. Mniejsza waga sprawia, że w oczach konsumenta produkt postrzegany jest jako bardziej **naturalny**.

# Współpraca z nami to korzyści.

Skrócony łańcuch dostaw i bezpośredni kontakt z producentem.

Wiemy, jak ważny jest aspekt **logistyki**. Wybierając Wielkopolskiego Kurczaka Naturalnego korzystasz ze skróconego łańcucha dostaw, tym samym zyskując **lepszą jakość** produktu, **indywidualne podejście** do transakcji, **krótszy czas** realizacji całego procesu.

Bez pośredników, bez zbędnej biurokracji. Masz bezpośredni kontakt z producentem, czyli lokalnym rolnikiem, doskonale znającym się na swojej pracy.

## Standardowy łańcuch dostaw



Gospodarstwo

Ubojnia

Hurtownia

Sklep

✘ Długi łańcuch dostaw - znikoma kontrola nad produktem

## Łańcuch dostaw Wielkopolskiego Kurczaka



Gospodarstwo

Sklep

✔ Krótki łańcuch dostaw - dokładna kontrola nad produktem





# Informacje handlowe i parametry produktu:

## Sprzedawca:

Gospodarstwo Rodzinne Damian Brygier  
ul. Średzka 1, 62-025 Czerlejnko  
NIP: 777 324 23 70

## Hodowla i ubój:

Produkty pochodzą z małych gospodarstw rolnych w Wielkopolsce, prosto od rolników.

Ubój: Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Nowość w Jezuickiej Strudze z certyfikatem jakości BRC. Kliknij aby przejść na stronę ubojni:

## Dostępność i forma produktu

Możliwość dostawy co tydzień w każdy wtorek i piątek (istnieje możliwość zmiany dni dostaw po indywidualnym uzgodnieniu). Minimum logistyczne - 800 kg, dostawy powyżej 5 000 kg po indywidualnym uzgodnieniu.

Opakowania 'flowpack' z autorską etykietą i oznaczeniem „Produkt Polski”

Możliwość marki własnej, przy kontraktacji odpowiedniej ilości (z uwagi na specyfikę i personalizację opakowań)

## Charakterystyka produktu

**Rasa:** Ross 308, COBB 500

**Tryb hodowli:** kurnik zamknięty

**Żywienie:** bez antybiotyków, autorski program prewencyjny oparty na wyciągach ziołowych

**Ilość karmideł i poideł:** Dostosowana do ilości sztuk stada w kurniku

**Obsada kurnika:** 33-39kg/m<sup>2</sup>

**Chów:** 35-42 dni

**Waga poubojowa:** 1,4 - 2,2 kg

**Termin przydatności:** 9 dni od daty uboju

## Dostępne materiały promocyjne

- wobblers (kiwaki) fi 20cm  
w laminowaniu matowym

RSP NOWOŚĆ





## Porozmawiajmy.

Gwarantujemy satysfakcjonujące efekty współpracy.

**Producent:** Damian Brygier  
+48 503 179 581  
biuro@eko-kurczak.pl

**Sprzedaż:** Dagmara Klimek    Daniel Hojan  
+48 603 768 960    +48 691 778 942

---

**W ofercie posiadamy również Wielkopolskiego Kurczaka Ekologicznego.**

Kliknij aby dowiedzieć się więcej:

[EKO-KURCZAK.PL](https://eko-kurczak.pl)

